
UCHWAŁA NR XIX/218/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wydzielenia lokali na czas trwania stosunku pracy na terenie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 611) Rada Miejska postanawia: 

§ 1. Wydzielić w mieszkaniowym zasobie gminy Cieszyn lokale przeznaczone do wynajmowania na czas 
trwania stosunku pracy na terenie Gminy: 

1) przy ul. Sejmowej nr 2/2, 

2) przy ul. Sejmowej nr 2/9, 

3) przy ul. Strzelców Podhalańskich nr 5/4, 

4) przy ul. Solnej nr 4/10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 80043773-771D-49A9-92BB-46C2EE9DF8BE. Podpisany Strona 1




